北京科技大学教务处
教通知【2022】194号

关于2022级本、预科新生学籍照片线上补充采集工作的通知
2022级本、预科学生学籍照片集中采集工作即已完成，现将对未能参与集中拍摄的新生进行图像补充采集。为保证新生学籍注册工作正常进行，请同学们务必按要求进行采集，具体工作安排如下：
1、 采集对象
未进行图像采集的2022级本科生新生
2、 线上采集时间
[bookmark: _GoBack]2022年11月10日-11月13日
3、 采集方式
本次电子图像采集为线上采集，采集流程如下：
1． 关注微信公众号：中凯证照

2． 进入公众号，阅读信息采集须知，点击下方“学历采集”，完成手机验证。

3． 选择左下角“首页”点击“去实名”，并上传身份证正面照片，核对信息无误后点击“提交数据”。
注：拍摄身份证正面照片时尽量保证手机竖向拍摄，背景单一且无文本内容，身份证无反光。
拍摄身份证正面照片时：若出现拍摄图像模糊或拍摄后无法自动识别的情况，可以点击右上角“×”(见下图)重新拍照。对于多次拍照仍无法自动识别的，可在拍照之后手动填写个人信息，点击“提交数据”，等待人工审核。）

“提交数据”后，若显示“审核已通过”，则说明已完成实名认证；若显示“等待审核中”，则需等待人工审核通过后，方可完成实名认证。
4． 完成实名认证后，方可进行新生入学采集。点击“新生入学采集”，选择“线上拍照”或“系统相册(从手机相册中选择标准证件照)”上传照片。照片要求如下：
(1) 嘴唇自然闭合(不可露牙)；
(2) 五官都要露出，露眉，露耳；
(3) 不可佩戴饰物(耳环、项链等)，不可佩戴美瞳，眼镜不反光；
(4) 背景为蓝色，不可穿蓝绿色衣服；
(5) 坐姿端正；
(6) 照片无修改、无修图。
 (
1
) (
2
)

选择“线上拍照”时，切勿使用前置摄像头进行自拍，使用前置摄像头自拍的照片不符合电子注册图像采集规范要求。如有拍摄需求，可选择单一背景色，找他人使用后置摄像头进行拍摄。
选择“系统相册”时，切勿上传使用前置摄像头自拍的照片。从手机相册中选择上传的标准证件照应同时符合以下要求：
(1) 文件像素：大于480px×640px；
(2) 文件大小：大于100kb；
(3) 清晰度：大于300dpi。
5． 完成照片上传后，点击“下一步”，核对个人信息及上传照片无误后，点击“下一步”，到缴费页面，无需缴费，点击返回键即可。

 (
2
1
无需
缴费
直
接点击返回
4
3
)
6． 新生图像采集过程中如遇问题，可拨打010-63334092进行咨询。工作时间：周一至周日9:00-17:00(12:00-13:00休息)。

附件1.未拍照学生名单

教　务　处
2022年11月9日

image6.jpeg

image7.png

image8.png

image1.jpeg

image2.png
< omEn 2 £ e

B, AT YRR
*UREUEE, EAPBERR

S ERA,

awm

T SruseFEnaL
() EIAED (B
Sn—n) TmEERRAR SRR
Bnzemazs,

2 EREREAGE () 45
EANR. RirEAREES 2
FEe. aReRAn, 58

HARE (268, . %R

¥ womre.

ARTERER LA |
mREErEE.

b ABERSENE, SHEMN,
BEARRA AT, EAT

i, Sranne (SaE) &
W BERBREN, SRR
k.

5 EATARABRES (iR
ETRRRRS, RS

® L)

image3.png
#28)

-

FEARRE

NnpeE

0D 1816

X iR

MOST BEAUTIRUL D

FRHESRR

™

mAmE

edane® D 81
X PEER
ey
3 Ranht
RS HEETRA
e
= SHERBTRE
B EhRA
unsn
R

image4.png

image5.jpeg